



Tlf.: 63 61 41 00
faaborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kanalvej 1
DK-5600 Faaborg
CVR-nr. 20 22 26 70

SELSKABET AF 04.12.2012 APS
HESTEHAVEVEJ 45, 5856 RYSLINGE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. marts 2021

Kaj Munk

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Selskabet af 04.12.2012 ApS Hestehavevej 45 5856 Ryslinge
	CVR-nr.: 34 87 80 48 Stiftet: 4. december 2012 Hjemsted: Ryslinge Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jørn Flindt Hansen John Lykke Lindal Hansen Tonny Rasmussen Niels Viggo Christiansen Kaj Munk
Direktion	Kaj Munk
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kanalvej 1 5600 Faaborg
Pengeinstitut	Frørup Andelskasse Sportsvænget 2 5871 Frørup

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at købe, sælge og opføre fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på 56.275 kr. mod et underskud på 66.818 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31 december 2020 udviser negativ egenkapital på -362.969 kr. Selskabets ledelse betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Det er ledelsens vurdering, at grundpriserne er stigende og at virksomhedens selskabskapital vil kunne reetableres ved salg af selskabets grunde.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Administrationsomkostninger.....		-33.554	-31.957
DRIFTSRESULTAT.....		-33.554	-31.957
Finansielle omkostninger.....		-22.721	-34.861
RESULTAT FØR SKAT.....		-56.275	-66.818
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-56.275	-66.818
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-56.275	-66.818
I ALT.....		-56.275	-66.818

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		1.163.350	1.163.350
Varebeholdninger.....		1.163.350	1.163.350
Andre tilgodehavender.....		888	57
Tilgodehavender.....		888	57
Likvide beholdninger.....		0	41.987
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.164.238	1.205.394
AKTIVER.....		1.164.238	1.205.394
PASSIVER			
Selskabskapital.....		175.000	175.000
Overført resultat.....		-537.969	-481.693
EGENKAPITAL.....		-362.969	-306.693
Gæld til pengeinstitutter.....		1	1.150.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		7.500	7.500
Gæld til associerede virksomheder.....		428.454	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		1.091.252	354.587
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.527.207	1.512.087
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.527.207	1.512.087
PASSIVER.....		1.164.238	1.205.394
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	1		
Usikkerhed ved going concern	2		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	175.000	-481.694	-306.694
Forslag til resultatdisponering.....		-56.275	-56.275
Egenkapital 31. december 2020.....	175.000	-537.969	-362.969

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			1
Der er afgivet pant i grunde og bygninger på nominelt 2.550 tkr.			
Virksomhedspantet er konverteret til et ejerpantebrev med pant i følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		1.163.350	
Usikkerhed ved going concern			2
Selskabets egenkapital er negativ med 363 tkr. Den fortsatte drift er betinget af, at selskabsdeltagerne, der har finansieret selskabet, fortsat understøtter dette og ikke kræver deres lån indfriet før end at selskabet har mulighed herfor.			
Det er ledelsens vurdering, at grundpriserne er stigende og at virksomhedens selskabskapital på sigt vil kunne reetableres ved udvikling og salg af selskabets grunde.			
